
 

Услугите на ХабИТсе групирани 

на следниов начин:  

(1) членство,  

(2) онлајн обуки,  

(3) комерцијални услуги,  

(4)  проекти. 

 

Членство  

Корист од членството: 

- Пристап до информации на 

ХабИТ; 

- Бесплатни обуки за ИТ 

вештини; 

- Попусти за услугите на ЗГ 

„Отворете ги прозорците“; 

- Можност за нудење на свои 

услуги преку ХабИТ; 

- Менторирање за стекнување 

вештини за вработување; 

- Информации за вработување, 

легислатива и советување за 

нивните работодавачи. 

 

 

 

Онлајн обуки  

Меки вештини 

 Вмрежување  

 Самодоверба  

 Пишување резиме 

 Како да се биде добар 

тимски играч? 

 Управување со време  

 Решавање на проблеми и 

критично мислење 

 Основен деловен англиски  

 Финансиска писменост 

 Комуникациски и 

презентациски вештини  

ИТ вештини 

 Тестирање на софтвер 

 Вовед во информатички 

технологии, интернет 

безбедност и заштита и 

софтвер за канцелариско 

работење  

 Мултимедија 

 HTML, CSS, Java Script  

 Scratch – Вовед во 

почетничко програмирање  

 

Услуги за компании 

 Tестирање на пристапност на 

изглед, содржина и софтвер 

на веб страни од  тестери со 

различен вид на попреченост 

 Изработка на пристапни веб 

страни на компании/

институции/организации, 

наменети и приспособени за 

корисници со различен вид 

на попреченост 

 Советување за вработување 

на лица со попреченост и 

адаптација на работен 

простор 

 Графички дизајн 

 

Проекти  

 Следење и анализа на 

повици за грантови  

 Учество во пишување 

проекти и партнерство 

 Имплементација на проеки 

 

Контакт— Е-пошта: fnakov@openthewindows.com   /    Фејсбук: facebook.com/hubit.mk/                

Адреса: ул.11 Октомври 52/А-11 Скопје, Македонија 


